1/ Prehľad sortimentu
2/ Noviny
3/ Realizácie
Urnový systém
2026
„Dôstojnosť a elegancia patrí na cintorín.”
Andrej Višňovský
2

čierne zlato
black gold
V05-3-20n
čierne zlato
black gold
V05-0-20n
leštený nerez
polished st. steel
V05-0-20
leštený nerez
polished st. steel
AMV_KATALOG_2015_R04.indd   57 25. 2. 2015   11:38:51
78 All rights reserved © AMV 2015
Fotokeramika
Fotoceramics
F02-1-11   8cm x 11cm
F02-1-12   9cm x 12cm
F02-1-15  11cm x 15cm
F02-1-18  13cm x 18cm
F02-2-11   8cm x 11cm
F02-2-12   9cm x 12cm
F02-2-15  11cm x 15cm
F02-2-18  13cm x 18cm
čiernobiela
monochromatic
farebná
coloured

F02-1-15  11cm x 15cm
F02-1-18  13cm x 18cm
F02-2-11   8cm x 11cm
F02-2-12   9cm x 12cm
F02-2-15  11cm x 15cm
F02-2-18  13cm x 18cm
čiernobiela
monochromatic
farebná
coloured
Fotokeramika, plastiky
AMV_KATALOG_2015_R04.indd   78 25. 2. 2015   11:39:21
80 All rights reserved © AMV 2015
Rámiky na fotokeramiku
Frames for photoceramics
R02-0-11   8cm x 11cm
R02-0-12   9cm x 12cm
R02-0-15  11cm x 15cm
R02-0-18  13cm x 18cm
R02-0-24  18cm x 24cm
R02-1-11    8cm x 11cm
R02-1-12    9cm x 12cm
R02-1-15  11cm x 15cm
R02-1-18  13cm x 18cm
R02-1-24  18cm x 24cm
R02-3-11    8cm x 11cm
R02-3-12    9cm x 12cm
R02-3-15  11cm x 15cm
R02-3-18  13cm x 18cm
R02-3-24  18cm x 24cm
R02-4-11    8cm x 11cm
R02-4-12    9cm x 12cm
R02-4-15  11cm x 15cm
R02-4-18  13cm x 18cm
R02-4-24  18cm x 24cm
R02-5-11    8cm x 11cm
R02-5-12    9cm x 12cm
R02-5-15  11cm x 15cm
R02-5-18  13cm x 18cm
R02-5-24  18cm x 24cm
leštený nerez
polished st. steel
zlato
gold

zlato
čierne zlato
matt silver
bronz
8 x 11 cm 39,00
F02-1 fotokeramika
štvorhranná
čiernobiela 8 x 11 cm 63,00
F02-2 fotokeramika
štvorhranná
farebná 8 x 11 cm 85,00
Uvedené ceny sú maloobchodné s DPH.61
70 All rights reserved © AMV 2015
KrížeKríže tvarované ploché
Flat formed crosses
K02-0-13  13cm x 6,5cm
K02-0-25  25cm x 12,5cm
K02-0-30  30cm x 15cm
K02-0-36  36cm x 18cm
K02-0-40  40cm x 17cm
K02-1-13  13cm x 6,5cm
K02-1-25  25cm x 12,5cm
K02-1-30  30cm x 15cm
K02-1-36  36cm x 18cm
K02-1-40  40cm x 17cm
K02-4-40  40cm x 17cm
K02-3-13  13cm x 6,5cm
K02-3-25  25cm x 12,5cm
K02-3-30  30cm x 15cm
K02-3-36  36cm x 18cm
K02-3-40  40cm x 17cm
K02-5-13  13cm x 6,5cm
K02-5-25  25cm x 12,5cm
K02-5-30  30cm x 15cm
K02-5-36  36cm x 18cm
K02-5-40  40cm x 17cm
K02-4-13  13cm x 6,5cm
leštený nerez
polished st. steel
zlato
gold

K01-3-30  29,5cm x 11,5cm
leštený nerez
polished st. steel
zlato
gold
čierne zlato
black gold
brúsený nerez
brushed st. steel
bronz
bronze
AMV_KATALOG_2015_R04.indd   68 25. 2. 2015   11:39:11
73
KrížeKríže Romano
Romano crosses
K06-0-18  18cm x 8cm
K06-0-30  30cm x 11,5cm
K06-0-40  40cm x 16cm
leštený nerez
polished st. steel
K06-1-18  18cm x 8cm
K06-1-30  30cm x 11,5cm
K06-1-40  40cm x 16cm
K06-3-18  18cm x 8cm
K06-3-30  30cm x 11,5cm
K06-3-40  40cm x 16cm
K06-5-18  18cm x 8cm
K06-5-30  30cm x 11,5cm
K06-5-40  40cm x 16cm
zlato
gold
čierne zlato
black gold
bronz
bronze
bronz
bronze
K06-5-30a  30cm x 11,5cm
K06-5-40a  40cm x 16cm
K06-4-40  40cm x 16cm
matt silver
K06-0-40a  40cm x 16cm
leštený nerez
polished st. steel